Lucky Luke
Howdy! Die Dalton-Briider sind wieder mal aus dem Gefangnis ausgebrochen. Jolly Jumper und ich haben
versucht, sie einzufangen, jedoch ist mein Schiesseisen gestohlen worden. Die Briider sind zuletzt in der nédhe
der Bank gesehen worden und haben eine Spur hinterlassen. Ich kann ohne mein Schiesseisen nichts

unternehmen, darum brauche ich die Hilfe von euch Greenhorns. Meldet euch beim Sheriff der Stadt !!!!

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

01.07

05.07

08.07

16.07

17.07

Zeit

15:00 - 17:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

20:00 - 21:00

14:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

QP 2-17 - Fahnli Geier

Ort
Pfadiheim Schwandenholzli
Hindelerhitte

Armbrustschitzenhaus

Hedingerweiher

Spital Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

Freibad Stigeli

Weiteres

UfLa, siehe Infos
Pfingsten, keine Ubung

FWE / Leiterausbildung, keine Ubung

Ausbildungstag, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
Elternabend, siehe Infos

Badi Stigeli (Schwimmzeug und Trinkflasche
mitnehmen)

Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



