

QP 2-17 - Fähnli Geier

Lucky Luke

Howdy! Die Dalton-Brüder sind wieder mal aus dem Gefängnis ausgebrochen. Jolly Jumper und ich haben versucht, sie einzufangen, jedoch ist mein Schiesseisen gestohlen worden. Die Brüder sind zuletzt in der Nähe der Bank gesehen worden und haben eine Spur hinterlassen. Ich kann ohne mein Schiesseisen nichts unternehmen, darum brauche ich die Hilfe von euch Greenhorns. Meldet euch beim Sheriff der Stadt !!!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
13.05	15:00 - 17:00	Hündelerhütte	-
20.05	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
25.05	-	-	UfLa, siehe Infos
03.06	-	-	Pfingsten, keine Übung
10.06	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
17.06	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
24.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
01.07	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
05.07	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos
08.07	14:00 - 17:00	Freibad Stigeli	Badi Stigeli (Schwimmzeug und Trinkflasche mitnehmen)
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 04.02.26